
ZARZĄDZENIE NR VIII/8/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                              
(t.j.Dz.U. z 2018.poz.954), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2017 poz.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/6/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 10 stycznia 2019r.  w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: B4D079BF-B773-45DA-9C3F-3CA13E36E6E0. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/8/2019 z dn. 10.01.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 165 812,95 -209 816,40 3 955 996,55

80101 Szkoły podstawowe 2 530 144,00 -209 816,40 2 320 327,60

4270 Zakup usług remontowych 479 000,00 -209 816,40 269 183,60

80104 Przedszkola 938 220,50 -10 400,00 927 820,50

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

223 200,00 -10 400,00 212 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 10 400,00 10 400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

0,00 10 400,00 10 400,00

Razem: 69 409 758,83 -209 816,40 69 199 942,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B4D079BF-B773-45DA-9C3F-3CA13E36E6E0. Przyjęty Strona 1




